Kablolar

Uriin

DIGITUS DK-1617-030/BL CAT6 PATCH KABLO
i / SIYAH 3 METRE

,zzf FLAXES FNK-603G CAT6 PATCH KABLO 3 METRE
23AWG

///// DIGITUS DK-1644-A-030 UTP PATCH KABLO CAT6

/// GRI 3M

QPORT Q-CATO02 23AWG 500M MAKARALI OUTDOOR
SIYAH KABLO

QPORT Q-CATO2RHF LSZH 500M 23AWG MAKARALI
HALOGEN FREE KABLO

QPORT Q-CATFLASH 500M LSZH CAT6 OUTDOOR
KABLO

QPORT Q-CATO7 500M CAT7 LSOH S/FTP FULL
BAKIR 23AWG SIYAH HALOGEN FREE KABLO

FRISBY FA-C6E03 CAT6 UTP PATCH KABLO MAVI 3
METRE

BEEK BC-F0-5LCLC-03/3 3 METRE FIBER PATCH
KABLO

BEEK BC-500-UU6-HF U/UTP CAT6 500 METRE

= iiég NETWORK KABLOSU

Marka

Digitus

Flaxes

Digitus

Qport

Qport

Qport

Qport

Frisby

Beek

Beek

Stok

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

2,41 USD

2,62 USD

4,72 USD

105,00
usb

120,75
usb

157,50
usb

367,50
usb

1,31 USD

10,50 USD

231,00
usb



